*3871481206*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府衛生局　函

地址：42053臺中市豐原區中興路136號

承辦人：林敏娟

電話：04-25265394#3424

電子信箱：der6033@taichung.gov.tw

受文者：臺中市大臺中醫師公會

發文日期：中華民國106年8月16日

發文字號：中市衛疾字第1060081206號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉衛生福利部疾病管制署與國家衛生研究院訂於本(106

)年9月15日假張榮發基金會國際會議中心1001會議室共同

舉辦「醫療院所與社區抗藥菌研討會(2017 MIRL Symposi

um-Antimicrobial Resistance in Hospitals and Commu

nity)」，請本市各醫療院所相關工作人員踴躍參與，請

查照。

說明：

一、依據衛生福利部疾病管制署106年8月9日疾管感字第10605

00416號函辦理。

二、為增進醫療人員對我國抗生素抗藥性現況之瞭解，共同研

議因應策略，衛生福利部疾病管制署與國家衛生研究院定

期辦理相關研討會，以作為防治政策規劃之參據，本年議

題係以探討細菌及黴菌抗藥性為主。

三、旨揭研討會為免費參加並採網路報名(http://seminar.nh

ri.org.tw/MIRL2017/)，報名期限自即日起至本年9月1日

止(名額共300名，額滿提前截止)，請本市各級醫療院所

相關工作人員踴躍參與。

9

18

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、本研討會將提供台灣醫學會、台灣感染症醫學會、社團法

人台灣感染管制學會、台灣內科醫學會、中華民國護理師

護士公會全國聯合會等繼續教育學分、公務人員終生學習

認證學習時數(皆申請中)。

正本：本市各醫院、社團法人臺中市醫師公會、臺中市大臺中醫師公會、臺中市大臺中

診所協會、臺中市診所協會、臺中市臺中都診所協會

副本：本局疾病管制科 2017-08-16
15:11:26